
Boletim de Serviços – Ano III- N. 09 - 1° Quinzena de Maio de 2011

CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO PÚBLICO

SHIS QI 03, Lote A, Blocos B e E – Edifício Terracota
Lago Sul

Brasília – DF
CEP: 71605-200

Telefone: (61) 3365-9100

www.cnmp.gov.br

Roberto Monteiro Gurgel Santos
Presidente

Sandro José Neis
Corregedor Nacional

José Adércio Leite Sampaio
Secretário-Geral

ÍNDICE
Secretaria Geral.................................................................................................................................................................................01 

Secretaria Geral

PORTARIA CNMP-SG Nº 29,

DE 06 DE MAIO DE 2011.

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO CONSELHO NACIONAL DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores,  TIAGO  MOTA  AVELAR  ALMEIDA, 

matrícula 21.873, e GILCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS, matrícula 17855 para atuarem 

como  gestores,  titular  e  substituto,  respectivamente,  do  Termo  de  Contrato  nº  013/2011, 

firmado  com  a  empresa  MÓDULO  ENGENHARIA,  CONSULTORIA  E  GERENCIA 

PREDIAL LTDA  que  tem por   objeto  a  prestação  de  serviços  de  manutenção  preventiva, 

preditiva e corretiva em 02 (dois) elevadores, marca Atlas Schindler, com fornecimento de mão 

de obra, ferramentas, equipamentos, materiais de consumo, e materiais de reposição imediata 

http://www.cnmp.gov.br/


(mediante ressarcimento), necessários para execução dos serviços no edifício Sede II do CNMP.

Art. 2º Esta portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA E ALMEIDA NOBRE
Procuradora Regional do Trabalho

Secretária-Geral Adjunta do CNMP

PORTARIA CNMP-SG Nº 30,

DE 18 DE MAIO DE 2011.

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO CONSELHO NACIONAL DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, ROSELY CONCEIÇÃO HADDAD, matrícula 

9628-8, e SÉRGIO AUGUSTO FONTENELLE MARQUES, matrícula 10019 para atuarem 

como  gestores,  titular  e  substituto,  respectivamente,  do  Termo  de  Contrato  nº  014/2011, 

firmado com a empresa  NATAL ALVES RODRIGUES ALIMENTOS LTDA  que tem por 

objeto a prestação de serviços de fornecimento de café torrado e moído, água mineral natural, 

com e sem gás, em garrafas de 500ml, visando atender às necessidades do Conselho Nacional do 

Ministério Público.

Art. 2º Esta portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA E ALMEIDA NOBRE
Procuradora Regional do Trabalho

Secretária-Geral Adjunta do CNMP



E X P E D I E N T E

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

Boletim de Serviço nº 09 - Ano III
1ª Quinzena de Maio de 2011

Diagramação: João de Jesus dos Santos Brito 
Técnico Administrativo
Telefone: 3366-9105

Responsável: Gilcimar Rodrigues do Santos
Chefe do Núcleo de Serviços Administrativos


